Diretoria de Recursos Logísticos  

4.4 O prazo de execução do Contrato será de 45 (quarenta e cinco) dias. 

4.5 O prazo de vigência do Contrato será de 120 (cento e vinte) dias. 

5 VALOR ESTIMATIVO DOS SERVIÇOS 

5.1 O valor estimativo dos serviços é de R$ 46.467,43 (quarenta e seis mil, quatrocentos 
e sessenta e sete reais e quarenta e três centavos) conforme Planilha de Orçamento 
Estimativo, baseados no mercado local. 

Planilha de Orçamento Estimativo 

(Quantitativos e Custos Estimativos) 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UN. QUANT.
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL R$

[...]

m2 40,35 198,00 7.989,30

1.3  

Fornecimento e instalação de cobertura 
em Policarbonato Alveolar  com as 
dimensões de 
22,70X5,26m (Anexo IV) 

m2 119,40 198,00 23.641,20

2 SUB-TOTAL       38.722,86 
3 BDI (20%)       7.744,57 

4 TOTAL GERAL R$       46.467,43 

(quarenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e quarenta e três centavos)  

Brasília-DF, 24 de novembro de 2006. 

SHOZI SAMESHIMA 
Coordenador de Engenharia 

EDUARDO LEITE MAGALHÃES 
Coordenador Geral de Engª e Palácios 

APÊNDICE I 

CONVITE Nº 04/2007 

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO